东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕122号

[image: image1]
关于公布“东南大学第十届机械设计竞赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2011]184号文件精神，东南大学第十届机械设计竞赛于2012年5月26日在九龙湖校区机械楼举行。本次竞赛共有41件作品报名参赛。经过专家认真评审，有2个作品获得一等奖，3个作品获得二等奖，4个作品获得三等奖，3个作品获得优秀奖。现将结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学第十届机械设计竞赛获奖名单

东南大学教务处

东南大学机械设计竞赛组委会

二〇一二年九月二十八日

主题词： 机械设计  竞赛结果  第十届
抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                      2012年9月28日印发
附件：东南大学第十届机械设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	指导教师
	获奖等级

	1
	仿人三指取书机械手
	曹旻灿
	02009516
	张志胜
	一等奖

	1.

	门俊峰
	02009218

	2.

	徐征宇
	08009129

	2
	流水线自动测量仪
	黄志昊
	02009217
	帅立国
	一等奖

	3.

	张俊卿
	02009202

	4.

	陈诗雨
	04009436

	3
	智能式自压缩垃圾存储箱
	李晓东
	02009121
	王鸿翔
	二等奖

	5.

	关向新
	02009139

	6.

	唐  建
	22009224

	4
	自动浇花机
	蔡君丞
	02009323
	贾方
	二等奖

	7.

	陈华宇
	02009325

	5
	家用无人自动清扫小车
	陈奇韬
	02009421
	钱瑞明
	二等奖

	8.

	郝思男
	02009405

	9.

	桂  凯
	02009324

	6
	手动式洗衣桶
	杨奕峰
	02009531
	张灶发
	三等奖

	10.

	王霖铁
	02009505

	11.

	周鑫宏
	02009530

	7
	rescue robot
	丁  豪
	02009426
	钱瑞明

许映秋
	三等奖

	12.

	张兴文
	02009422

	13.

	马振兴
	02009415

	8
	半自动盘香机
	王长宝
	02009424
	毛玉良
	三等奖

	14.

	曹亚琪
	02009412

	15.

	王健康
	09009123

	9
	固定式机械安全锤
	李  佳
	02009107
	王鸿翔
	三等奖

	16.

	沈博文
	02009115

	17.

	蔡江平
	02009109

	10
	玩具球抛射机器人
	吕树鹏
	02009524
	田梦倩
	优秀奖

	18.

	王雁平
	02009506

	19.

	夏范华
	02009526

	11
	薄膜颗粒填充式机械手
	佟泽宇
	02009233
	张志胜
	优秀奖

	20.

	杨骁军
	02009204

	21.

	陈平涛
	16009323

	22.

	郭众孚
	16009313

	12
	循迹智能车
	林元载
	02009525
	何丹娅
	优秀奖

	23.

	孙小刚
	02009519

	24.

	戴玉东
	02009521

东南大学机械设计竞赛组委会

二〇一二年九月十九日